CEMEHIBCbKA CE/IMWHA PAOA
KPEMEHUYYLIbKOIO PAVOHY MOJITABCbKOT OBJIACTI
[pyre nneHapHe 3acigaHHA N’ATOI cecii ceNMULHOT paan BOCbMOro CK/AMKaHHA
5 nuctonaga 2021 poky

lMoimeHHe ronoCcyBaHHA 3 NNTaHHA

78.1Tpo HagaHHA [03BOJ/ly Ha pPO3POOKY MPOEKTY 3eM/IeyCTPOI0  LLUOJO
BifBeAEHHA 3eMesIbHUX AINAHOK AN BeAeHHA 0COOMCTOro CeNAHCbKOro rocrnofapcraa
Ha TepuTopii CeMeHIBCbKOI CeNULLHOT paan (Ha TepuTopil KOAULWHBLOI BINSAKIBCbKOI
Ci/IbCbKOI pagn).

YA

KIT

3aranibHa YnCenbHICTb aenyTaTiB -26. [010BYytOUMIA Ha cecii - 1
MpucyTHI Ha cecii - 50

No

n/n

1

10

12

13

14

15

][5
BoHTnab KaTtepuHa
AHatoniisHa
Byraeub HOpiin
IBaHOBMY
Bakyna J1to608B
BacunisHa
Bnacrok Jlapuca
MuxainisHa
FonoaHui Bacunb
lNeTpoBKY
puuain KOnis
BonogmmupisHa
[aniesa Hatanis
CpuropisHa
JaueHko ApTem
AHApilioBuY
€nariHa KOnis
AHApiiBHA
3abapa Mukona
[NeTpoBny
IBaleHKo JTrogmuna
MuKonaiBHa
IweHko Bonogmumump
[NeTpoBny
KaneHgapb IHHa
IBaHIBHa
KucniveHnko Cepri
AHaToninosmny
KHuw Banepii
€BreHoBMY

Cy6’eKT BUCYBaHHSA

AllY
M «PigHe micTo»
[ «osipa»
M «¥Y pap»
M «¥Y pap»

MM «3a manbyTHE»
M «PigHe micTo»
M «Cnyra Hapogy»
AllY
M «dosipa»
1 «Josipa»
MM «3a manbyTHE»
M «Josipa»
MM «Cnyra Hapogy»

MM «PigHe micTo»

«3a»

K

1/
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«APOTU» «yTpn «He

MaBca» ronocysaB»
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16

17

18

19

20

21

22

23

24,

25

26

27

Pe3ynbTaTu ronocyBaHHA

Mwugnoseub PomaH
MuKonanosuy
Mwunawesny
ltogmuna MaBnisHa
CypkoB OnekcaHgp
CepriioBuy
MnyxHuk Oner
BikTopoBuy
CemurpeeHko Ceprii
BacunboBuy
CuneHko Mukona
Mwukonanosuy
Cuporta Ceprii
["aBpnnoBuY
Ckpunka AHApii
CeHHaginoBMY
TapanyHeub TeTsaHa
puropiBHa
XomeHKo OneHa
MwuxainisHa
FOpueHko BikTop
BacnnboBny
Aposuin BikTop
Onekciinosny

3a - L

Mpotn - O
YTpumasca - 0
He ronocysas - *

PiweHHA

[TonoBa NiYUNbHOT KOMICIT

CekpeTap Ni4nabHOT KOMICIT

MI3 «PigHe micTo»
CenuuiHnin ronosa
[ «oBipa»
M «gosipa»
MM «PigHe micTo»
MM «Josipa»
M «PigHe micTo»
AllY
M «PigHe micTo»
M «¥Y pap»

MM «PigHe MicTo»

Mr «Cnyra Hapogy»

i/

T.TapanyHelb

J1.Bnacrok



